2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  31.10.2018

                                              № 730-р
пгт. Березово

О внесении изменения в  распоряжение администрации Березовского района от 15.05.2014 № 329-р «О должностных лицах администрации Березовского района, ответственных за осуществление сопровождения инвестиционных проектов на территории Березовского района»

В связи с организационно-кадровыми изменениями в администрации Березовского района:

1. Строку «В сфере транспортной инфраструктуры» приложения к распоряжению администрации Березовского района от 15.05.2014 № 329-р «О должностных лицах администрации Березовского района, ответственных за осуществление сопровождения инвестиционных проектов на территории Березовского района» изложить в следующей редакции:

«
	В сфере строительства и транспортной инфраструктуры
	Билаш С.Ю., заместитель главы Березовского района, начальник Управления;

Гагарин В.В., заведующий отделом транспорта администрации Березовского района

                                                                                                                            ».
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.
И.о. главы района                                                                                    И.В. Чечеткина